( I ) Cette signature parait être autographe. 

comniiinicent in crimine criminosis. » Datum Late
rani, w i m kalendas januarii, pontificatus nostri anno 
primo. » 

Dans un viditnus du 18 mai 1 2 7 8 donné par Simon, cardinal 
de Sainte-Cécile. — Publié d'après l'original par Teulet , 
Layettes du Trésor des Chartes, t . I I , n° 3 1 4 9 — V o y . P o t -
thast, Regesta, n" 1 1 1 9 5 . 

4 5 7 Urgel, entre la Seo et la Cité. 1244. 11 avril. 

( J . 8 7 9 , n° 5 2 . — F o i x et Comminge. — Original.) 

Ponce, évêque d'Urgel, et Roger, comte de Foix et 
vicomte de Castelbon, remettent à des arbitres le soin 
de régler les différends qui les divisent « Action est 
hoc inter Sedem et Civitatem, apud Sanctum Fructuo-
sum, anno Christi M ce X L quarto, m" idus aprilis. 
Sigtnum Poncii, Urgellensis episcopi (l) .Sigfnum Ro-
gerii, Dei gratia comitis Fuxensis et vicecomitis Castri-
boni, qui hanc cartam firmamus et firniari rogamus. 
Sigtnum A.deCastelers .Sigtt t t t t t t t t t tnaLupi de Fuxo 
et liai m ii inl i de Durfort et R. de Relmont et A. de Pro-
del et B. de Toralla et R. de Muro et G . Bernardi de 
Luzenag et magistri Pétri Narbonensis et Berengarii 
Burdi et G . de Miralles et C. Ysarn, B. de Durfort, tes-
tium. 

Bernardus Vecia, notarius publicus Sedis Urgellensis, 
hoc scripsit (s. m.) die et anno prefixis. 

A B C D E F G H I 

Ecr i te en cata lan , sauf la date, cet te char te est scellée de deux 
sceaux en cire blanche sur rubans de soie noire , b lanche , rouge 
et jaune. Celui de l'évêrjue d'Urgel est de forme ogivale (58 milbiii. 
sur 3 8 ) ; il représente un évêque debout , crosse , mitre et bénis
sant. E n exergue : f s. PONCII VRCELLENSIS EPISCOPI. Celui du 
comte est un fragment de sceau équestre qui parait être celui 
que flouet d 'Arcq a décri t sous le n° 6 6 3 . Cette pièce fut vidimée 
en 1 2 4 9 (cf. n ° 5 3 l ) . — P u b l i é e dans la Bibliothèque det'Ecole 
des Chartes, année 1 8 7 5 , p. 3 6 3 . — Fac -s imilé de l 'Ecole 
des Chartes, n° 5 2 . 
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4 3 9 1244. 23 avril. 

( J . 1 0 3 3 , n° 6 * . — Copie. — P a r c h e m i n . ) 

Sententia per quam Egidius, frater Ilugonis de Arcisio, 
senescalli Carcassonensis, abbati Sancta? Maria; de Qua
draginta quasdam albergas eidern abbati ab Ugone 
jamdicto caltimpnialas attribuii, a Lata fuit bec sententia 
anno Domini millesimo ducentésimo quadragesimo 
quarto, rege Lodoico regnante, vini kalendas maii, 
in presentía et testimonio domini Guillelmi, abbatis 
Sancti Afrodisii, et Guillelmi Capussii, judicis curie 
Bitterrensis domini regis, Esimbardi, clerici dicti domini 
Egidii, Arnaudi Botati, Guillelmi, clerici ebdomadarii 
Sancti Nazarii, Guillelmi Bodelli, sacriste dicti monas
terii de Quadraginta, Poncii de Broa, canonici Sancti